5 VII 1725

castris Poloniae militans³⁰⁶, et Anna Helbink, mulier robusta, vidua³⁰⁷, sed quam erant secum cohabitantes in secta Lutheranismi in fide tantum sunt copulati. Ideo cum scripto remisi illos ad ill. loci ordinarium³⁰⁸. Ill. autem d. Iosephus Lanckoronski, capitaneus Stopnicensis³⁰⁹, scilicet ipse erat assistens in abiurazione illorum sectae Lutheranorum. Sic et ipse providit illis viales, ut citius possint pervenire Radłoviam³¹⁰, ubi tunc residebat ill. ac celsissimus loci ordinarius. Actum est in con. nostro Stopnicensi die 5 Iulii in frequentia nobilium et communionis plebis, in dedicatione ecclesiae, in praesentia mag. ven. p. guar. pro tunc p. Ludovici Lubienieccii³¹¹. Fr. Conradus Ref., praedicator con. Stopnicensis³¹², mp.

26 V 1726

A. D. 1726 die 26 Maii nob. gen. d. Thomas Skierski, Calvinista, ^{aº} motus a Deo ^{aº}, gratiis ac beneficiis, quibus fideles recurrentes ad intercessionem BVM a Deo ^{aº} cumulantes ac gloriantes frequenter vident, immo ipsem eiusdem Ss. Matris protectionem aliquoties agnoverit, postposito timore et respectu generosorum parentum suorum et specialiter matris sua, cuius amorem vitae (timens ^{-bd} ne revocatione sua approximaret mortem utpote amantissimae parenti sua) usque ad annum aetatis suaee 21³¹³ in sua haeresi manens, intentum suum differat. Sed fere seipso superato ac devicto in civitate

24 Or.; ^{-bd} Inną ręką powyżej wiersza rsc: Or.

³⁰⁶ Wojciech Nasanadzic, żołnierz, bliżej nieznany.

³⁰⁷ Anna Helbink, bliżej nieznana.

³⁰⁸ Ordynariusz miejsca to Konstanty Felicjan Szaniawski h. Junosza (1668–1732), bp krakowski od 1720; SPTK, t. 4, s. 250–252.

³⁰⁹ Józef Lanckoroński h. Zadora (1692–1726), syn Franciszka, starosta stopnickiego; PSB, t. 16, s. 440. Genealogia, tbl. 102 podaje błędą datę śmierci — 1720.

³¹⁰ Radłów w., diec. krakowska, dek. Wojnicz, woj. krakowskie, pow. pilzneński, par. w miejscowości Litak, s. 216. Była to własność biskupów krakowskich. W 1536 r. odnotowano tam dwór i folwark; Polska XVI w., t. 3, s. 259, 491.

³¹¹ Ludwik Lubieniecki, znany jako guardian w Bieczu 1727–1728, 1741–1742, zm. 1748; Mysłkowski, s. 47; Biecz, s. 279.

³¹² Konrad OFM Ref., kaznodzieja w Stopnicy, bliżej nieznany.

³¹³ Tomasz Skierski, syn Samuela, ochrzczony w Sieczkowie Grzymale 14 czerwca 1705 r. jako Tomasz Jan; Konarski, s. 276. Matka konwertyty, bliżej nieznana.

Neo Corcinensi³¹⁴, in ecclesia PP. Franciscanorum³¹⁵, publice ad praesentiam mag. ac gen. d. Arnulphi Kamodzienski³¹⁶, Francisci Mikulski³¹⁷, Antonii Grocholski³¹⁸, Stanislai Jaskulski³¹⁹ et aliorum Neo Corcinensis cancellariae compalestritarum³²⁰, nes non ad frequentiam magni concursus populi, haeresim Calvinisticam abiuravit fidemque catholicam professus est ac praemissa peccatorum suorum confessione per mag. ven. p. Ioannem Zacherlę, vicarium pro tunc Stopnicensem³²¹, ab eadem haeresi ac a peccatis suis absolutus est, et tandem cum summa devotione, factaque aliquali tempore brachiis manibusque extensione in modum crucis supra pavimentum ecclesiae s. synaxi refectus est. Ita est. Fr. Ludovicus Lubenieccius Ref., guar. Stopnicensis.